
Onepager Neubrandenburg (DMV3)

Linie Stop Sonntag Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag
1 - 1:15 1:15 1:15 1:15 1:15

2 Lindenberg - 1:16 1:16 1:16 1:16 1:16

3 Kirschenalle - 1:17 1:17 1:17 1:17 1:17

4 Am Blumenborn - 1:18 1:18 1:18 1:18 1:18

5 Neustrelitzer Straße - 1:19 1:19 1:19 1:19 1:19

6 Kaufhof Süd - 1:20 1:20 1:20 1:20 1:20

7 Schwedenstraße - 1:21 1:21 1:21 1:21 1:21

8 Rathaus - 1:22 1:22 1:22 1:22 1:22

9 Albert Einstein Gymnasium - 1:24 1:24 1:24 1:24 1:24

10 Kranichstraße - 1:25 1:25 1:25 1:25 1:25

11 Traberallee - 1:26 1:26 1:26 1:26 1:26

12 Reitbahnweg - 1:27 1:27 1:27 1:27 1:27

13 Schimmelweg - 1:28 1:28 1:28 1:28 1:28

14 Sandkrug - 1:30 1:30 1:30 1:30 1:30

15 - 1:31 1:31 1:31 1:31 1:31

16 - 1:32 1:32 1:32 1:32 1:32

17 - 1:33 1:33 1:33 1:33 1:33

18 - 1:34 1:34 1:34 1:34 1:34

19 - 1:35 1:35 1:35 1:35 1:35

- 2:00 2:00 2:00 Feiertag 2:00 2:00

Nachtschicht / Nightshift

Hinfahrt / Arrival
Haltestelle

1

Behördenzentrum

Trockener Weg

Unkel-Bräsig-Straße

Uns Hüsung

Datzenberg

Schichtstart

Diakonie

Version vom 24.09.2024 1/1


